
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/302/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia   28 września 2009 roku  

 
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Publicznych w Bobolicach 
 
          Na podstawie art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008r. Nr 145. poz. 917, Nr 216,  poz.1370 i nr 235, poz.1618 oraz z 2009r. Nr 
6,poz.33, Nr 31, poz.206 i Nr 56, poz.458.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142,poz.1591; 2002r. Nr 
23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 214,poz.1806; z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 
153,poz.1271, Nr 162,poz.1568; z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 
167,poz.1759; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457; z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 
181,poz.1337; z 2007r.Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218; z 2008r. Nr 
180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
  § 1.1.  Rozwiązuje się Zespół Szkół Publicznych w Bobolicach ul. Szkolna 1, w którego 
skład wchodzą: 
- Szkoła Podstawowa im Henryka Sienkiewicza w Bobolicach  
- Gimnazjum Publiczne w Bobolicach  
 
2. Szkoła Podstawowa im Henryka Sienkiewicza w Bobolicach  przy ul. Szkolnej i 
Gimnazjum Publiczne w Bobolicach przy ul. Głowackiego 7 stają się samodzielnymi i 
oddzielnie funkcjonującymi placówkami oświatowymi.  
3. Mienie ruchome Zespołu Szkól Publicznych w Bobolicach pozostaje do dalszego 
korzystania przez Szkołę Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach przy ul. 
Szkolnej 1.  
4. Hala Widowiskowo-Sportowa wraz z wyposażeniem pozostaje przy Gimnazjum 
Publicznym w Bobolicach przy ul. Głowackiego 7.  
 
  §2. Rozwiązanie Zespołu Szkół Publicznych w Bobolicach nastąpi z dniem wydania 
pozwolenia na użytkowanie przed zakończeniem wszystkich robót.                
 
 
  §3.  Traci moc uchwała Nr VI/52/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 1999 
roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych w Bobolicach ul. Szkolna 1. 
 
 
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic.       
 
  §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zespół Szkół Publicznych w Bobolicach przy ul. Szkolnej 1 zostanie rozwiązany ze względu 
na oddanie do użytku nowo wybudowanego obiektu szkolnego w Bobolicach przy ul. 
Głowackiego 7, gdzie swą siedzibę będzie miało Gimnazjum  Publiczne. 

 


